
りんどう祭のご案内 
 同窓生の皆様におかれましてはますますご健勝のこととお喜び申し上げます。また、日頃より同窓会活動に

ご理解・ご協力を賜りありがとうございます。 

 

さて、今年度のりんどう祭の公開日は１０月１日（日）です。当日は、１期生から今年の卒業生（36期生）ま

での思い出のアルバムのスライドショーや制服の移り変わりに加え、昨年度から開始した『修学旅行の変遷』

PART２を展示します。なつかしい内容の展示を予定しています。どうぞ旧友と久々に再会する機会としてご

活用ください。同窓生の皆様のご来校をお待ちしております。 

 

 

 

 

 

 

 

 

同窓会総会・懇親会のご案内 

 

今年は、２年に一度の【同窓会総会・懇親会】の年です。下記の通り開催します。９月に案内状を発送しま

すので、旧友と連絡を取り合い、久々の再会の場としていただけたら幸いです。多くの同窓生の皆様のご参加

をお待ちしております。 

 

記 

 

１ 期日   平成２９年１１月１８日（土） 

 

２ 時間   午後４時～  総会 

         午後５時～  懇親会 

 

３ 会場   ホテルグリンタワー幕張 

千葉市美浜区ひび野 2-10-3    

Tel.043-296-1122 

 

４ 会費   6,000円 

 

  ※ 案内状は９月 10日頃発送の予定です。９月下旬のになっても届かない場合は、下記までご一報ください。 

         千葉聖心高等学校   担当 春日 松永 

            〒260-0006  千葉市中央区道場北１１７－６ 

               TEL  ０４３－２２５－４１５１ 

               FAX  ０４３－２２７－７２７８ 


